
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 불로대곡동

정책: 주민복지행정 구현

단위: 주민자치센터활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 불로대곡동

불로대곡동 215,272 199,427 15,845

주민복지행정 구현 128,820 113,575 15,245

주민자치센터활성화 81,283 75,783 5,500

주민자치위원회 운영 9,800 16,800 △7,000

301 일반보상금 9,800 16,800 △7,000

12 기타보상금 9,800 16,800 △7,000

○주민자치위원회의 참석수당

9,800 16,800 △7,000경정 9,800,000원

주민자치회 운영 12,500 0 12,500

301 일반보상금 12,500 0 12,500

12 기타보상금 12,500 0 12,500

○주민자치회 참석수당 12,500 0 12,50050,000원*50명*5월

주민편의 행정서비스 구축 25,390 24,950 440

효율적인 민원서비스 운영지원 5,164 4,724 440

201 일반운영비 5,164 4,724 440

02 공공운영비 1,064 624 440

○통합증명발급기 유지보수비

1,064 624 440경정 1,064,000원

동청사관리 경비 22,147 12,842 9,305

동청사 보수 9,305 0 9,305

401 시설비및부대비 9,305 0 9,305

01 시설비 9,305 0 9,305

○청사 주차장 스틸그레이팅 교체 2,618 0 2,618

○청사 전기증설공사 6,687 0 6,687

2,618,000원

6,687,000원

행정운영경비(불로대곡동) 86,452 85,852 600

기본경비 86,452 85,852 600

기본경비 86,452 85,852 600

201 일반운영비 59,056 58,456 600

01 사무관리비 20,856 20,256 600

○공기청정기 임차료 600 0 60050,000원*2대*6월
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